

Aerocrine

Aerocrine återupptar försäljning och marknadsföring i Kina efter godkännande av återregistreringen av NIOX MINO®

Solna (Sverige) – 15 december, 2014 - Aerocrine AB (OMX Nordic Exchange: AERO), ledande inom produkter för behandling och uppföljning av luftvägsinflammation såsom astma, meddelar idag att dess handhållna instrument för mätning av kväveoxidhalten i utandningsluften, NIOX MINO®, har återregistrerats och godkänts av China Food and Drug Administration (CFDA). Godkännandet innebär att Aerocrine och dess partners nu kan återuppta sin försäljning och marknadsföring av NIOX MINO och expandera den installerade basen på den kinesiska marknaden.

– Godkännandet är mycket välkommet såväl för oss som för astmapatienter. Fördelarna med FeNO-testet (Fractional exhaled Nitric Oxide) är välkända och tillsammans med viktiga opinionsbildare inom astmaområdet kommer vi att sprida kunskap om FeNO över hela Kina. För att kunna hjälpa fler patienter kommer vi att arbeta för att utöka den installerade basen och fortsätta att främja användandet av testerna på sjukhusen. Godkännandet är också viktigt för våra distributörer eftersom det möjliggör för dem att aktivt bearbeta kunderna igen, säger Scott Myers, VD Aerocrine.

Godkännandet av återregistreringen gäller från och med idag och innebär att Aerocrine och dess distributörer omedelbart kan återuppta försäljningen och marknadsföringen av NIOX MINO i Kina. FeNO-testet har godkänts för PPT (pay-per-test) i 15 av de 32 provinser, vilket innebär att läkarna får ta betalt patienter för testet. Dessutom har för närvarande tre regioner; Guangdong provinsen samt städerna Shanghai och Tianjin, infört kostnadsersättning för testerna. Ansökan om kostnadsersättning har också gjorts i andra regioner.

För mer information, vänligen kontakta:

Scott Myers, VD, Aerocrine AB, +46 768 788 379, +1 970 368 0336

Om Aerocrine

Aerocrine AB är ett företag inom medicintekniska produkter som fokuserar på förbättrad behandling och vård av patienter med inflammatoriska luftvägssjukdomar såsom astma. Aerocrine är världsledande inom detta område och Aerocrines produkter NIOX MINO® och NIOX VERO® underlättar snabb och tillförlitlig patientnära mätning av luftvägsinflammation. Produkterna spelar en kritisk roll för att effektivisera diagnostisering, behandling och uppföljning av patienter med inflammatoriska luftvägssjukdomar. Aerocrine är baserat i Sverige med dotterbolag i USA, Tyskland, Schweiz och Storbritannien. Aerocrine är noterat vid Stockholmsbörsen sedan 2007. För mer information, vänligen besök aerocrine.com och niox.com.

Om astma

Astma är en kronisk inflammatorisk sjukdom i luftvägarna som kännetecknas av symptomen hosta, väsande andning och andnöd. Astma är en av världens vanligaste och mest kostsamma sjukdomar som drabbar 8-10 % av befolkningen och ligger ständigt bland de fem mest kostsamma sjukdomarna i världen. Eftersom det inte finns något botemedel mot astma är en korrekt diagnos och sjukdomshantering viktiga för att optimera behandlingen. Användandet av Aerocrines instrument för FeNO-mätning i behandlingen erbjuder flera fördelar för patienterna, såsom ökat patientsäkerhet genom att hjälpa patienterna att få kontroll över sjukdomen och därmed minimera risken för astmaanfall.

Informationen är sådan som Aerocrine AB (publ.) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande kl. 08:00 den 15 december, 2014
